可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：CQC19001221306 发证日期：2023年 08月 07日
 有效期至：2028年 08月 06日
委托人名称
及注册地址
雅达电子国际有限公司
香港九龙观塘荣业街二号振万广场十六楼
制造商名称
及注册地址
雅达电子国际有限公司
香港九龙观塘荣业街二号振万广场十六楼
生产企业名称
及生产地址
中山雅特生科技有限公司
中山市石岐区岐关西路 62 号
产品名称和系列、
规格、型号
开关电源
见附件  (不带电线组件销售, 仅适用于海拔 5000 米及以下)
产品标准和技术要求 GB 17625.1-2022(A 类);GB 4943.1-2022;GB/T 9254.1-2021(Class A)
认证模式 产品型式试验+获证后监督
上述产品符合 CQC12-045670-2022认证规则的要求，特发此证。
本证书为变更证书，证书首次颁发日期：2019年 06月 13日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
附    录 第 1 页 共 1 页
证书编号：CQC19001221306 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
CSU1800AP-3-XXX、CSU2000AP-3-1XX、CSU2000AP-3-2XX、CSU2400AP-3-XXX（“X”代表空白、
数字 0-9 或字母 A-Z，仅代表不同客户，不影响产品的安全和电磁兼容；针对型号 CSU1800AP-3-XXX
及 CSU2400AP-3-XXX， 当 X 全代表空格时，型号中第二个“-”不显示）
型号： CSU1800AP-3-XXX
输入：200-240V～, 50/60Hz, 10A；或 240Vdc, 8A Max.；
直流输出：+12.2V, 147.5A; +12Vsb, 3.5A; 最大连续输出功率 1800W；
型号： CSU2000AP-3-1XX
输入：200-240V～, 50/60Hz, 10A；或 240Vdc, 8.9A Max.；
直流输出：+12.2V, 147.5-163.9A; +12Vsb, 3.5A; 最大连续输出功率 1800-2000W（输入电压 200-240V～
时）；
直流输出：+12.2V, 163.9A; +12Vsb, 3.5A; 最大连续输出功率 2000W（输入电压 240Vdc 时）；
型号： CSU2000AP-3-2XX
输入：200-240V～, 50/60Hz, 11A；或 240Vdc, 8.9A Max.；
直流输出：+12.2V, 163.9A; +12Vsb, 3.5A; 最大连续输出功率 2000W；型号： CSU2400AP-3-XXX
输入：200-240V～, 50/60Hz, 13.3A；或 240Vdc, 10.8A Max.；
直流输出：+12.2V, 196.7A; +12Vsb, 3.5A; 最大连续输出功率 2400W；
（产品不带电线组件销售；产品适用于热带气候条件，及海拔 5000 米及
以下地区）